
Pachet produse curatenie

I.D.: 72734141

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.166,62 RON - 1.166,62 RON

Descriere: SACI MENAJ 60 LITRI (50 BUC./SET) SET 50.000 x 3.9000 = 195.00 lei/ 2. LAVETE BUMBAC 30 X 40 BUC 100.000 x 0.7000 = 70.00 lei/ 3. MOP 250 GRAME BUC 50.000 x 4.5000 = 225.00 lei/ 4. ASEVI PROFESIONAL PARDOSELI MIO 5 LITRI BUC 3.000 x 54.6200 = 163.86 lei/ 5. ASEVI PROFESIONAL PARDOSELI PORTOCALA 5 LITRI BUC 3.000 x 54.6200 = 163.86 lei/ 6. DOMESTOS 750 ML BUC 10.000 x 7.9000 = 79.00 lei/ 7. HARTIE IGIENICA ONDA 32 ROLE/BAX BUC 6.000 x 24.5000 = 147.00 lei/ 8. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 6.000 x 15.9000 = 95.40 lei/ 9. BURETE CU CANELURA BUC 50.000 x 0.5500 = 27.50 lei
